
ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

Città di Nardò
Provincia di Lecce

VERBALE DI DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA COMUNALE

N.  496   del  30/12/2013

OGGETTO: Approvazione manuale di gestione del protocollo informatico

L’anno 2013 il giorno 30 del mese di DICEMBRE alle ore 16:00, a seguito di convocazione si è riunita 

la Giunta Comunale.

Risultano presenti
Presente Assente

1 RISI Marcello Sindaco X

2 FALANGONE Carlo Vice Sindaco X

3 TARANTINO Giuseppe Assessore X

4 LEUZZI Maurizio Assessore X

5 FRACELLA Giuseppe Assessore X

6 MAGLIO Flavio Assessore X

7 MARINACI Giancarlo Assessore X

Presiede la Seduta  il Sindaco Avv. Marcello RISI

Il presidente, constatata la regolarità dell'adunanza, dichiara aperta la discussione sull'argomento 
in oggetto.

Assiste   il  Segretario Generale Avv. Giuseppe LEOPIZZI

Delibera di G.C. N° 496 del 30/12/2013 - Pag 1 di 3



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che il Comune di Nardò ha approvato il disciplinare del protocollo 
informatico in data 20/12/2002 con delibera di Giunta Comunale n. 283, che lo stesso 
regolamento  al  fine  del  corretto  funzionamento  del  servizio  e  della  gestione  e 
conservazione dei documenti deve essere modificato ed integrato;

 

           Ai sensi  del  D.P.R. 28/12/2000 n.  445 e degli  artt.  3 e 5 del  D.P.C.M. 
31/10/2000  e  del  Decreto  Legislativo  n.235/2010  codice  dell'Amministrazione 
Digitale;

Acquisiti I prescritti pareri ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. 267/00;

Con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese;

DELIBERA

 

     1) Approvare il Manuale di gestione del protocollo informatico allegato al presente 
atto di cui è parte integrante e sostanziale e formato da n. 71 articoli e dagli allegati 
A - B- C- D;

  2) Di rendere, altresì, con successiva e separata votazione palese immediatamente 
eseguibile il presente atto ai sensi dell'art.134, 4° comma, del D.Lgs.267/00.

Delibera di G.C. N° 496 del 30/12/2013 - Pag 2 di 3



ORIGINALE
FIRMATO DIGITALMENTE

Letto, confermato e sottoscritto.

 IL SINDACO
Avv. Marcello RISI

 IL  SEGRETARIO GENERALE
Avv. Giuseppe LEOPIZZI

Pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/00

REGOLARITA' TECNICA  

Il responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica esprime parere Favorevole.

Nardò Il Responsabile del Servizio

30/12/2013  (AVV. GIUSEPPE LEOPIZZI)

         (FIRMA DIGITALE)

C O N F O R M I T A '  D E L L ' A T T O
 Il  Segretario Generale ha apposto il visto di conformità.

Nardò, li 30/12/2013  IL  SEGRETARIO GENERALE
Avv. Giuseppe LEOPIZZI

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 134 COMMI 3-4 T.U.E.L. N.267/00

[ ]  La presente Deliberazione diverrà esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

[X]  La presente Deliberazione è stata dichiarata  immediatamente eseguibile

Nardò, li 30/12/2013  IL  SEGRETARIO GENERALE
Avv. Giuseppe LEOPIZZI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. rep.  2956

Il  sottoscritto  Segretario Generale,  su conforme attestazione del Messo Comunale,  certifica che copia 
della presente delibera è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno 31/12/2013 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

IL MESSO COMUNALE  IL  SEGRETARIO GENERALE
Antonio CONGEDO Avv. Giuseppe LEOPIZZI

Delibera di G.C. N° 496 del 30/12/2013 - Pag 3 di 3


	Assente
	ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 134 COMMI 3-4 T.U.E.L. N.267/00
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

